

# 中标候选人公示

招标编号:G3501810102199050001

本招标项目于2023年7月27日9时00分在福州市福清市公共资源交易服务中心开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人结果公示如下:

## 1、招标工程项目概况

工程项目名称:2023年度福清市县道路面大中修及隐患整治工程

招标人:福清市交通建设投资集团有限公司

建设规模:本招标项目2023年度福清市县道路面大中修及隐患整治工程对X170、X172、X175、X176、X177、X178、X179、Y996等8条县道、1条乡道水泥路面破碎板修复,对破损严重的路面进行凿除路面重新铺筑处理,路面裂缝进行清灌缝;县道X175、X176路面纵横缝进行清灌缝;对交通标线进行恢复;未施划标线的路段及标志严重缺失的路段补充相关交通标志标线和安全设施;对县道X172、X175部分边沟损毁路段进行拆除重建盖板沟及新增盖板;对县道X179全线生锈损的护栏进行除锈及拆除重建处理,总长96.94千米。

招标方式:公开招标

## 2、评标办法

评标办法:合理低价法(含信用分)

评标参数:评标基准价计算方法一,下浮率4.5%,E1=2、E2=1.2

## 3、开标记录

详见福清市公路工程电子招标投标交易平台

## 4、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前 报价(元)	修正后 报价(元)	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	/

## 5、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前报 价(元)	修正后报 价(元)	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	/

## 6、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结 果	原因	依据	备 注
			3.5 投标文件相关信息的核查 3.5.1在评标过程中,评标委员	

福建烜瑞建设发展有限公司	不合格	未按招标文件的要求提供项目经理和总工网查信息	会应查询交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”，对投标人的资质、业绩、主要人员资历和目前在岗情况、信用等级等信息进行核实。若投标文件载明的信息与交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”发布的信息不符，使得投标人的资格条件不符合招标文件规定的，评标委员会应否决其投标。	1
福建景乐建设有限公司	不合格	未按招标文件要求提供项目经理公路工程安全生产考核合格证B证网查信息	<b>3.5 投标文件相关信息的核查</b> 3.5.1在评标过程中，评标委员会应查询交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”，对投标人的资质、业绩、主要人员资历和目前在岗情况、信用等级等信息进行核实。若投标文件载明的信息与交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”发布的信息不符，使得投标人的资格条件不符合招标文件规定的，评标委员会应否决其投标。	
南平路兴公路养护工程有限公司	不合格	未按招标文件要求提供项目经理公路工程安全生产考核合格证B证网查信息	<b>3.5 投标文件相关信息的核查</b> 3.5.1在评标过程中，评标委员会应查询交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”，对投标人的资质、业绩、主要人员资历和目前在岗情况、信用等级等信息进行核实。若投标文件载明的信息与交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”发布的信息不符，使得投标人的资格条件不符合招标文件规定的，评标委员会应否决其投标。	
联鑫建工集团有限公司	不合格	未按招标文件的要求提供项目经理网查信息	<b>3.5 投标文件相关信息的核查</b> 3.5.1在评标过程中，评标委员会应查询交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”，对投标人的资质、业绩、主要人员资历和目前在岗情况、信用等级等信息进行核实。若投标文件载明的信息与交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”发布的信息不符，使得投标人的资格条件不符合招标文件规定的，评标委员会应否决其投标。	
			<b>投标须知，其他</b>	

天允建设实业(福建)有限公司	不合格	投标人未按招标文件要求填写施工标准化专项费用	10.8施工标准化专项费用包含在施工场地建设费中，投标人填报施工场地建设费时按不低于最高投标限价的 1%计算施工场地建设费，视为符合本项目施工标准化专项费用的要求。
福建东易建设工程有限公司	不合格	投标人未按招标文件要求填写施工标准化专项费用	投标须知，其他 10.8施工标准化专项费用包含在施工场地建设费中，投标人填报施工场地建设费时按不低于最高投标限价的 1%计算施工场地建设费，视为符合本项目施工标准化专项费用的要求。
福建省路投建设工程有限公司	不合格	投标人未按招标文件要求填写施工标准化专项费用	投标须知，其他 10.8施工标准化专项费用包含在施工场地建设费中，投标人填报施工场地建设费时按不低于最高投标限价的 1%计算施工场地建设费，视为符合本项目施工标准化专项费用的要求。
永泰县畅通公路养护有限公司	不合格	投标文件工程量清单中的投标报价与投标函报价不一致	<b>3.2 投标报价</b> 3.2.1 (1) 投标人根据招标人提供的工程量固化清单电子文件填报完成的投标工程量清单中的投标报价和投标函大写金额报价应一致，如果报价金额出现差异，其投标将被否决。
福建众悦鑫建设工程有限公司	不合格	投标人未按招标文件要求填写施工标准化专项费用	投标须知，其他 10.8施工标准化专项费用包含在施工场地建设费中，投标人填报施工场地建设费时按不低于最高投标限价的 1%计算施工场地建设费，视为符合本项目施工标准化专项费用的要求。

## 7、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称：福建省延明建设工程有限公司(企业信用等级使用：B)

项目经理：王小查，注册执业证书编号：闽2352019202004558(人员信用等级使用：B)

项目总工：姜林星，职称证书编号：C09906432173076

工期：90日历天

工程质量：符合现行交通部《公路工程竣（交）工验收办法》、交通部《公路工程质量检验评定标准》、设计及现行相关规范的合格标准

投标总价：5929122 元

## 8、公示时间

公示期为2023年7月31日至2023年8月3日。

## 9、联系方式

招标人：福清市交通建设投资集团有限公司

办公地址：福州市福清市宏路街道溪下村创业大道聚龙国际创业小镇1号楼1-2层

邮政编码：350300，联系电话：0591-86556582

传真：1，联系人：丁工

招标代理机构：福建省福瑞工程招标有限公司

办公地址：福州市鼓楼区西湖街道湖滨路66号中福西湖花园1#楼A区2层A店面

邮政编码：350001，联系电话：0591-86215533

传真：1，联系人：洪光灿

监督机构名称：福清市交通运输局

联系电话：0591-85264304

日期：2023年7月31日